¥ BTSA MV

Ou faire son BTSA Métiers du Veégétal ?

Source : www.btsamv.fr/etablissements

Etablissement
LEGTA Le Fresne
MFR d'Anneyron
Lycée Vert d'Azur
Lycée d'enseignement général et technologique Frangois Pétrarque
Lycée agricole Borgo-Marana
Lycée agricole privé Costa de Beauregard - Fondation du Bocage

Campus Métiers Nature de Coutances - lycée agricole

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Tours-Fondettes

agrocampus

Institut de Genech

Lycée Privé Agricole Vallée de I'Hérault

Lycée Agricampus

Lycée agricole privé Saint-Frangois- La Cadéne (Fondation d'Auteuil)
Maison familiale rurale Garachon

Ecole Saint-llan

Campus de Pouillé

Lycée général, technologique et professionnel agricole de Montauban
LPA de Nantes Grand Blottereau

Lycée horticole Gaston Chaissac

Lycée horticole Terre d'horizon, pole d'enseignement du végétal, du
paysage et de I'environnement de la Drome

Ecole d'horticulture et de paysage

Lycée agricole et horticole

Lycée professionnel agricole Angélo Lauret

Lycée général et technologique agricole Garcia Lorca

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation - Le Grand Mas
Lycée agricole Henri Bassaler

Lycée agricole du Pflixbourg

Ville
Angers
Anneyron
Antibes
Avignon
Borgo
Chambéry

Coutances
Fondettes

Genech

Gignac

Hyeres

Labege
Lambesc
Langueux

Les Ponts-de-Cé
Montauban
Nantes

Niort
Romans-sur-Isére

Roville-aux-Chénes
Saint-Germain-en-Laye
Saint-Joseph

Théza

Uzés

Voutezac

Wintzenheim

Code postal
49036
26140
06602
84911
20290
73000
50207

37230

59242
34150
83408
31670
13410
22360
49136
82000
44300
79011

26105

88700
78100
97480
66200
30700
19130
68920

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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